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VECKOBLADET 
 

v. 39   september  2011 
 

 Dag     Detta händer   Borta under veckan 

Måndag 26    Jeanette J, Maria P 

Tisdag 27   Jeanette J, Maria P 

Onsdag 28    Jeanette J, Maria P 

Torsdag 29    Jeanette J, Maria P 

Fredag 30    Jeanette J, Maria P 

 
Biblioteket stängt 
 

Gymnasiebiblioteket är stängt p g a vikariebrist  22-23 september. 

 
Ansökan om specialutformat program 

 

Under vissa omständigheter kan man byta från nationellt till specialutformat program.  
Det är ett byte som orsakar förändringar i den individuella studieplanen och som sker efter samtal, i vilken 
studie- yrkesvägledare och elev ingående diskuterat elevens studiesituation. Sista möjlighet för ett 
eventuellt byte till specialutformat program är senast 30 september i åk 3.  
OBS! Samtal med studie- och yrkesvägledare bör därför ske i god tid före detta datum. 

 
Vikarierande kurator Iréne Alfredssons arbetstider 
  

Irene ska jobba tisdagar och torsdagar med undantag för vecka 38 då hon jobbar måndag och tisdag. 

 
Defibrillator (hjärtstartare) 
 

Nu är vår defibrillator på plats i skolan. Den sitter i biblioteket.  
Om Björn av någon anledning har biblioteket stängt vid längre frånvaro ställer han in defibrillatorn i 
receptionen. 

 
Skolsköterskan till Uganda 
 

Jeanette Jobs reser med SP-klassen  till Uganda 22 september-7 oktober. 
Under den tiden får elever söka vårdcentralen eller ungdomsmottagningen för hjälp.  
Skolsköterskan på Sammilsdal kan vara behjälplig vid akuta ärenden (tel. 80226).  
Kurator Iréne finns här tisdagar och torsdagar och kan hjälpa till med enklare omläggning och 
värktabletter.  Plåster finns hos Mia i receptionen. 

 
Cafeterian stängd 7 oktober 
 

Fredag 7 oktober kommer cafeterian att vara stängd p g a att personalen har planeringsdag. 

 
Kostföreläsning 
 

Onsdag 28 september kl. 16- ca  17.30 kommer Lena Birath hit och har kostföreläsning. 
Vi kommer att vara i Valrossen på skolan. 
 

Inbjudna är NIU hockey åk 1, Hockeygymn åk 2 och 3 samt Lokalt hockeygymn åk 1-3 
RIG Base- och softboll  åk 1-3 
Idrott och hälsa specialisering åk 1 
Lokalt fotbollsgym åk 2-3 
 

Föreläsningen är obligatorisk för dessa elever. 
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Hörlurar och mikrofoner i Lingoteket stulna! 
 

Vid två tillfällen under de tio senaste dagarna har någon eller några varit i Lingoteket och då stulit sex av 
våra headset. 
Polisanmälan har gjorts. 
För att undvika liknande händelser i framtiden har språklärarna beslutat att inga väskor hädanefter 
får medtagas till Lingoteket. 

 
 
 
 
Matsedel 
 

Vecka 39  26-30 sep 

Måndag    Kebebpytt 

Tisdag Fiskpudding, gröna ärter 

Onsdag Kokt korv, pepparrotssås, potatis 

Torsdag Ugnsfärs, svampsås 

Fredag Kassler, beasås, potatis 

 
 
 
 
Sport-citat, några favoriter i repris 
 

- Den är inte för kort, den är jättefin!  (Malin Svedberg om Mats Nyströms…….frisyr?) 
- Enligt mig hände inget, och jag var en meter ifrån när det hände! (Zlatan om bråket mellan 
Ljungberg och Mellberg)  
- Grabbar, ni är alldeles för loja! Får jag se den minsta lojalitet i andra halvlek byter jag ut er direkt! 
(Rolf Zetterlund) 

- Då sa jag till domaren på ren svenska: Go home! (guess who?) 


